http://www.humanidades.uach.cl/4tocongresoestudiantes/ 

7. COSTO E INSCRIPCIONES 

a) Ponencistas Nacionales: Veinte mil pesos ($ 20.000) 
b) Ponencistas Extranjeros: Cuarenta dólares (US$ 40) 

c) Participantes (público general, sin ponencias): Cinco mil quinientos pesos ($ 5.500) 

Los costos de inscripción deberán ser depositados en la siguiente cuenta: 

2591303-5 
Bco Santander 

Universidad Austral de Chile 

Es fundamental que quienes se inscriban presenten la colilla de 
depósito al momento de asistir al encuentro, puesto que de esa forma se verificará el